
Рада молодих учених при Міністерстві освіти і науки України

ПРОТОКОЛ № 4
від 17 вересня 2020 року

засідання Ради молодих учених при Міністерстві освіти і науки України
конференція zoom

Присутні:
Члени Ради молодих учених при Міністерстві освіти і науки України: О.П. Ващук,
Н.І. Деревягіна, А.О. Сімахова, К.Д. Ніколаєв, Н.В. Коленда, О.А. Романенко,
М.В. Галат, І.Г. Губеладзе,  М.П. Хмара.
Асоційовані члени: Д.І. Ларін, О.М. Маренков, Н.А. Розмаріцина, Л.Л. Макарук,
К.В. Головко, Л.М. Підкуймуха, О.О. Торбас, С.О. Куницький, Д.В. Кушерець, М.В.
Шепітько.
Консультант: Ю.П. Кращенко.

1. Про стан виконання Плану роботи Ради молодих учених при МОН України
СЛУХАЛИ: О.П Ващук про стан виконання плану роботи Ради молодих учених
при МОН України (лютий-вересень 2020 р.).
УХВАЛИЛИ: Членам спільноти активізувати виконання завдань, що висвітлені в
Action Plan для завершення поставлених завдань у 2020 році. За необхідності
актуалізувати інформацію в Action Plan до 12.00, 01.10.2020 року.
Рішення схвалено одноголосно.

2. Про прийняття та погодження положень про проєкти Ради молодих учених
при МОН України
СЛУХАЛИ: О.П. Ващук, А.О. Сімахова про прийняття та погодження положень
про проєкти Ради молодих учених при МОН України. Запропоновано розглянути
положення підготовлені робочими групами Ради молодих учених при МОН
України: «Про Всеукраїнський форум рад молодих учених», «Про монографію на
грант», «Про промоцію здобутків молодих вчених», «Про книгу від вченого»,
«Про реєстр рад молодих вчених», «Про он-лайн лекторій».
СЛУХАЛИ: Н.І. Деревягіна про необхідність доопрацювання окремих статей
положень та пропозицію щодо доповнення розділів положень.
УХВАЛИЛИ: винести на обговорення запропоновані зміни у положеннях «Про
Всеукраїнський форум рад молодих учених», «Про монографію на грант», «Про
промоцію здобутків молодих вчених», «Про книгу від вченого», «Про реєстр рад
молодих вчених», «Про он-лайн лекторій» до 01.10.2020 року та включити до
порядку денного наступного засідання Ради молодих учених при МОН України
обговорення і затвердження вищевказаних положень.
Рішення схвалено одноголосно.

3. Про  організацію Всеукраїнської конференції «Наукова молодь 2020»



Рада молодих учених при Міністерстві освіти і науки України

СЛУХАЛИ: І.Г. Губеладзе про підготовку до Всеукраїнської конференції
«Наукова молодь 2020» із пропозицією створити робочу групу Ради молодих
учених при МОН України з питань підготовки до проведення та організації
Всеукраїнської конференції «Наукова молодь 2020».
УХВАЛИЛИ: створити робочу групу підготовки Ради молодих учених при МОН
України з питань підготовки до проведення та організації Всеукраїнської
конференції «Наукова молодь 2020» у складі О.П. Ващук, Н.І. Деревягіна, А.О.
Сімахова, К.Д. Ніколаєв, Н.В. Коленда, О.А. Романенко, М.В. Галат, І.Г. Губеладзе,
М.П. Хмара та провести робочу зустріч щодо складання поточного плану
підготовки до конференції до 21.09.2020 року.
Рішення схвалено одноголосно.

Голова Ради Олеся ВАЩУК

Секретар Ради Кирило НІКОЛАЄВ


